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LANBERG Patchcord
Światłowodowy MM LC/UPC-
SC/UPC Duplex 3.0mm OM3
50/125 LSZH 1M Aqua

Cena brutto 11,31 zł

Cena netto 9,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109021

Kod producenta FO-LUSU-MD31-0010-TQ

Kod EAN 5901969440188

Opis produktu
 Opis
Światłowodowy kabel krosowy Lanberg FO-LUSU-MD31-0010-TQ jest przeznaczony do wysokowydajnych zastosowań
sieciowych, oferując niezawodność i wydajność. Zgodny ze standardami OM3, ten dupleksowy kabel wielomodowy posiada
męskie złącza LC/UPC do SC/UPC, zapewniając bezpieczne i stabilne połączenie. Dzięki niskim stratom wtrąceniowym poniżej
0,20 dB i stratom odbiciowym powyżej 30 dB, kabel zachowuje integralność sygnału na różnych odległościach.
Zbudowany z płaszczem LSZH (Low Smoke Zero Halogen), kabel ten zapewnia dodatkowy poziom bezpieczeństwa w
środowiskach o niskiej emisji. Nadaje się do pracy w temperaturach od -40 °C do 85 °C, dzięki czemu jest wszechstronny w
różnych warunkach instalacji. Kabel jest bezhalogenowy i zgodny z wieloma normami, w tym RoHS, zapewniając zgodność z
obowiązującymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa i ochrony środowiska.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Wydajna transmisja sygnału
Kabel światłowodowy charakteryzuje się niską tłumiennością wtrąceniową poniżej 0,20 dB, zapewniając wydajną
transmisję danych przy minimalnej degradacji sygnału.
Szeroka tolerancja temperaturowa
Dzięki zakresowi temperatur od -40 °C do 85 °C, kabel ten nadaje się do użytku w różnych środowiskach, zachowując
wydajność w ekstremalnych warunkach.
Bezpieczny i przyjazny dla środowiska
Płaszcz Low Smoke Zero Halogen jest zgodny z przepisami bezpieczeństwa i zmniejsza szkodliwe emisje w przypadku
pożaru, co czyni go bezpieczniejszym wyborem do zastosowań wewnętrznych.
Solidne standardy zgodności
Kabel ten spełnia wiele norm zgodności, w tym RoHS i EN 50581, zapewniając wysoką jakość materiałów i
bezpieczeństwo dla środowiska.
Możliwość pracy w trybie wielomodowym
Zaprojektowany jako dupleksowy kabel wielomodowy ze złączami LC/UPC i SC/UPC, zapewnia elastyczność w różnych
konfiguracjach sieciowych i potrzebach szybkiej transmisji danych.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy MM LC/UPC-SC/UPC

Duplex 3.0mm OM3 50/125 LSZH 1M Aqua
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - tryb LC/UPC wielomod. (M) do

SC/UPC multi-mode (M) - 1 m - 1 m - 3 mm - światłowód -
dupleks - 50 / 125 mikronów - OM3 - bezhalogenowe - kolor
wody

EAN: 5901969440188
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM3
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Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, promień gięcia 7,5 mm, strata na wejściu 30

dB strata sygnału powrotnego
Długość kabla: 1 m
Długość: 1 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Kolor wody
 Złącza
Złącze: 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x SC/UPC multi-mode - męski
 Różne
Zgodność z normami: EN 50581:2012, RoHS 2011/65/EU, IEC 62321-5:2013, IEC

62321-6:2015, IEC 62321-8:2017, IEC
62321-4:2013+AMD1:2017, RoHS 2015/863/EU, IEC
62321-7-2:2015

 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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